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INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0073-40-85

| oAaA .. de 198..5......

| ea Que, mediante. Resolución Jefatural No. 009-AD-85
 , de fecha 03.01.85

. se aprueba el Presupuesto del Instituto Peruano del Deporte para -
198 a nivel de A naciones Genéricas, Específicas y Fuentes de -
Financiamiento;
Que, por Resolución Jefatural No. 004-AD-85 , de fecha 03.01.85 ,

j a la Estructura Presupuestaria idamente cod
puesto del IPD correspondiente al presente año;

se
ificada del Pre

e, asimismo, es necesario aprobar los Presupuestos Analíticos de
Actividades que Y el Programa 101, Funcionamiento y De-

arrollo del Sistema y la Entidad Ejecutora del Presupue
to 001; Dirección nera IPD;

u

Estando a lo opinado por la Oficina de Plan icación y Dirección Ge
Apral de Administración, y con la opinión favorable de la Dirección
jecutiva.ESUELVE :

CULO PRIMERO.- APROBAR los Presupuestos Analíticos de las trein
| e titres (33) Actividades (Anexos) que conforman

£1// Programa 101 : Funcionamiento y Desarrollo del Sistema Deportivo
fla EEP 001 : Dirección General de Administración del IPD.

ARTICULO SEGUNDO.- Las Asignaciones Específicas correspondientes a
: ER Remuneraciones y sus contrapartidas 04.01, 04.02

y 04.16, se centralizarán en la Actividad 001.01 : Organos de Direc
ción, Asesoramiento, Control y Apoyo. a

fatural deberá ser dis
os órganos responsables
el Pliego Instituto Pe-

La pres 2 Resolución Je
tribuida a cada uno de 1

de las diferentes Actividades que conforman
ruano del Deporte, de la manera siguiente :

LL
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J¿[RESOLUCION No.

ACTIVIDAD 001.01 :

Limo). 4:deia
OTEADEE bitrate

ECCION, ASESORAMIENTO,

ECDILAO micas de 198..5......

í APOYO

ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA INGRE
TR

SO POR
TRANSF. T.P.

INGRESOS TOTAL

01.00 REMUNERACIONES

Régimen Legal Ley 11377-Contínuas
3,672'000,

«01 Básica del Trab. Empl. Permanente
¿02 Personal
03 Transitoria Pensionable
.04 Familiar

dG .05 Al cargo
RégimenLegal Ley 11377-Ocasionales

16 Créditos Devengados y Reconocidos
17 Horas Extraordinarias

Régimen Legal Ley 4916
tínuas.-

«21. Básica del Trab. Empl. Permanente
po Personal

A . Transitoria Pensionable
. Familiar

y Otras Con-

219'060,
5 "904;

38'880,2 256
32'748,

,074'372, |

103'800,
135'720,
10'392,

255'516,
6'900,
6'000,

900,

298'848,

219'060,
5'904,

38'880,
2'256,2,748,

IA



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Dail
ES)SY |

Minade...3COMIÓ loas tohg de 198..5......

ANODIGO ASFERACIO GENERICA Y ESPECIFICA INGRESOS POR ING. TOTAL
TRANSF. T.P. PROP.

ce
Régimen Legal Ley 4916yOtras Oca- 3'900, -.- 3'900,
sionales.-

.36 Créditos Devengados y Reconocidos 3'000, -=.- 3'000,

.37 Horas Extraordinarias 900, -.- 900,
+ Obreros Permanentes - Contínuas 1,698'156, -.- 1,698'156,

.41 Básica del Obrero Permanente 461'220, =.- 461'220,

.43 Transitoria Pensionable 1,214'136, -.- 1,214'136,

.A4 Familiar 22'800, =.- 22'800,
Empleados y Obreros Eventuales-Con 84'396, -.- 84'396,
ti nuas.-

a PR Del Empleado Eventual Contratado 84'396, -=.- 84'396,
02.00 BIENES 159'780, =.- 159'780,

«DR Racionamiento 4'000, -.- 4'000,
.03 Vestuario 1'900, - 1'900,
.06 Materiales de Escritorio 535100; =.- 55'000,
“QT Materiales de Enseñanza 1'400, -.- 1'400,
.08 Materiales Médicos y Medicinas 180, -.- 180,
¿ES Materiales de Proces. Automático de 18'200, -.- 18'200,

Datos.-
siL4 Materiales de Impresión 3'000, -.- 3'000,
«LE Materiales Fotográficos y Fonotéc. 1'200, -.- 1'200,- .16 Materiales Deportivos 6'600, -=.- 6'600,
.18 Materiales de Limpieza 20'000, - 20'000,
.19 Impresos y Suscripciones 8'500, -.- 8500,
«29 Combus tibles, Carburantes y Lubric. 20'000, -=.- 20'000,
.2 Enseres 5'600, -.- 5'600,
.23- Repuestos 6'800, =.- 6'800,

Condecoraciones 2'600, -.- ..2'600,
E 4'800, -.- 4'800,

.24 ooY).26 Otros E

Ñ g :

117



INSTITUTO"PERUANO DEL DEPORTE
$PEAe 4,oy a” DIRECCION NS,EJECUTIVA AE

SOLUCION No. 073-4D0-850Lima, IAdeciRARO nico de 198..5......

CODIGO pyquo GENERICA Y ESPECIFICA INGRESOS POR INGRESOS TOTAL i
4% ÍS T.P. PROPIOS

03.00 SERVICIOS =.- 19213257
«UL Pasajes, Viáticos y Asignaciones =.- 5 500:;
.03 Movilidad local =.- 4'500,
.04 Atenciones Oficiales y Celebrac. -.- 450,
.05 Seguros Personales =.- 1'650,
.06 Seguros No Personales 15'000, -=.- 15'000,
.08 Ases.Consult.Peritaje y Audit.Ext. 9'200, - 9'200,
.09 Embalaje, Flete y Almacenaje 3'500, -.- 3'500,
nd Mantenimiento y Reparación 20'000, -.- 20'000,
«Le Tasas de Servicios Públicos 200, -=.- 200,
LO Tarifas por Servicios Públicos 84'000, -.= g84'000,
.14 Derechos Educativos 4'000, =.- 4'000,
«15 Derechos de Aduana 2'"300, =.- 2'300,

$ Sib, Publicaciones 3200; =.- 3'200,
E7 Impresiones 4'g8g00, -.- 21300,
.19 Encuadernación 1'300, =-.- 1"300,
.23 Judiciales y Notariales 900, -=.- 900,
-28 Otros 3.5 75, =.- TS«27 Créditos Devengados y Reconocidos 28250; =.- 28250,

04.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 3,214'835, == 3,214'835,
Hr Al IPSS Caja de Enf. y Matern. 394'020, -.- 394'020,
«02 Al IPSS Caja Nacional de Pens. ISTUTZS:, =.- 337'728,18 Otras 2,229: 791; -.- 2,229'791,
.16 FONAVI 253"296, -.- 253'"296,

/Lk



INSTITUTO"PERUANO DEL DEPORTE

5 POR INGRESO

- Educación

TOTAL
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INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

14 a FebreroLima)... ¿de

ANEXO No. 02
OFICINA DE PLANIFICACION

(Analítico de Gastos)
(En miles de

RESOLUCION No. .073-A0-85.........

pea .. de 198.2...

SIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA INGRESOS
PROPIOS

Escritorio
Impresión

Deportivos
ipciones

Otros

Pasajes, Viáticos y Asignac.l
A

local
cial

lovilidad
Atenciones
Embalaje, Fle y Almacenaje
Mantenimiento y Reparación
Tarifas por Serv. Públicos
Derechos E

y Celebrac.

Educativos
Impresiones
Otros

100 1QUíde5'000, 49'125,

117



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE 6

Limo, tsendeis Febreroe de 198..?

o. AS INGRESOS TOTAL
. PROPIOS

ERENCIAS COR

“AA Subvenciones a Personas Jurídicas 80'000,
.14 Otras g80'000,

Ade E did oE ASTOTAL ACTIVIDAD s 44'125, 171500, 2151625,

FINANCIAMIENTO : s/. 44'125,
13 - Educación

2ROPIOS



OIE

ANEXO No. 03

(En Miles de Soles)

: OFICINA DE INFRAESTRUCTURA

(Analítico de Gastos)

02.00
.02
.03
.06
.08
.10
ae
LE
.14
.15

aLO
¿19
¿20
28
,28
.26

03.00

. 01
n.U

.09

.10
24
«13

BIENES

Racionamiento
Vestuario
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales

de Escritorio
Médicos y Medicinas
de Construcción
Eléctricos
Sanitarios
de Impresión
Fotográficos yMateriales de Limpieza

Impresos y Suscripciones
Combustibles, Carburantes
Herramientas
Repuestos
Otros

Fonotéc.

y Lubric.

SERVICIOS

Pasajes, Viáticos y Asignaciones
Movilidad local
Enbalaje, Flete y Almacenaje
Instalación y Acondicionamiento
Mantenimiento y Reparación
Tarifas por Servicios Públicos

INGRESOS INGRESOS TOTAL
TRANSF. T.P. PROPIOS

201'700, 201'700,
400, 400,

24'400, 24'400,
3'500, 3'500,

420, 420,
55'000, 55'000,
40'000, 40'000,
20'000, 20'000,
1'500, 1'500,
3'000, 3'000,

20'000, 20'000,
380, 380,

17'000, 17'000,
4'800, 4'800,
7'000, "000,
4'300, 4'300,

85'895,  134'185,  220'080,

1'500, 1'500,
200, 200,

3'800, 3'800,
8'000, 8'000,

20'150, 20'150,
45'815,  134'185,  180'000,

11/



INSTITUTO E?
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ACTIVID.

ybIS
el

Lima, deDo

ANEXO No. 04
DIRECCION

(Analítico de Gastos)
1 NACIONAL DE DE

(En Miles de Soles)

PORTES

CODIGO ASIGNACION GENERICA ESPECIFICA  INGRES POR INGRESOS TOTAL
RANSF. T.P PROPIOS

02.00 BIENES 38'050, 38'050,
+ .02 Racionamiento 280, 280,

.06 Materiales de Escritorio 2'000, 2'000,

.16 Materiales Deportivos 35'000, 35'000,

.19 Impresos y Suscripciones 220, 220,

.20 Combustibles, Carburantes y Lubric. 200, 200,

.26 Otros 350, 350,

03.00 SERVICIOS 6'610, 6'610,
|

¿04 Pasajes, Viáticos y Asignac. 1'400, 1'400,e .03 Movilidad local 210, 210,
.04 Atenciones Oficiales y Celebrac. 100, 100, |

.09 Embalaje, Flete y Almacenaje 180, 180,
«LL Mantenimiento y Reparación 3207 320,
.L13 Tarifas por Servicios Públicos 1'100, 1"100,
.14 Derechos Educativos 300, 300,ye Derechos de Aduana 430, 430,
.16 Publicaciones 520, 520,12 Impresiones 750, 750,.26 Otros 1300; 1*"300,

al
04.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 226'165, 249'000, 475: "E8S5

«11 Subvenciones a Pers.Jurídicas 226'165., 249'000, 475'165,

OP/JAF
UPP/JLF
lbg.

TOTAL ACTIVIDAD
RES OS POR TRANSFERE

Del Sector 13 - Educación
- INGRESOS PROPIOS

264'215,
255'610
519825,



“RESOLUCION No. 073-40-85..........

Limo; ..14...de..... Febrero de 198.5......

ANEXO No. 05
.05 : DIRECCIÓN NACIONAL DE PROMOCION DEPORTIVA

(Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA INGRESOS POR INGRESOS TOTAL
TRANSF. T.P. PROPIOS

(En Miles de Soles)

02.00 BIENES 14'480, 14'480,
.02 Racionamiento 430, 430,

ES .06 Materiales de Escritorio 3'500, 3'500,
.08 Materiales Médicos y Medicinas 120, 128,
.14 Materiales de Impresión 31250, 32305
.16 Materiales Deportivos 4'500, 4'500,8 Materiales de Limpieza 180, 180,
«19 Impresos y Suscripciones 200, 200,
.20 Combustibles, Carburantes y Lubric. 800, 800,
yea Repuestos 300, 300,
.26 Otros 1'200, 1'200,

O.2.00 servicios 91085, 9'085,
«01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones 1'800, 1'800,
03 Movilidad Local 280, 280,
.04 Atenciones Oficiales y Celebrac. VS 75,
.09 Embalaje, Flete y Almacenaje 280, 280,a Mantenimiento y Reparación 450, 450,
ES Tarifas por Servicios Públicos 500, 500,
.14 Derechos Educativos 300, 300,
«16 Publicaciones y 2100, 2'100,7 Impresiones 800, 800,-:
.18 Encuadernación 150, 150,4 Be Arrendamiento de Muebles, Equipos y 1'150, 11150,

Otros.
.26 Otros 1'200, 1200,

TOTAL ACTIVIDAD : 14'430, 9'085n 23"3965
"FINANCIAMIENTO - INGRESOS POR TRANSF. (TESORO PUBLICO) S/. 14'480,

Del Sector 13 : Educación 141450,
- INGRESOS PROPIOS 9'085,TO AE s/. 231565,

OP/JAF incas- UPP/JLF
lbg.
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ANEXO No. 07
ACTIVIDAD|001.07 : DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA INTERNACIONAL2Ss (Analítico de Gastos)

(En Miles de Soles):

CODIGO .ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA INGRESOS POR INGRESOS TOTAL
TRANSF. T.P. PROPIOS

02.00 BIENES 2'650, 2'650,
.02 Racionamiento 120, 120 ,
.06 Materiales de Escritorio 1250; 1290,
.14 Materiales de Impresión 130.5 . 130
.19 Impresos y Suscripciones 100, 100,
.21 Enseres 200, . 200,
.24 Distintivos y Condecoraciones 500, 500,
.26 Otros 350, 350,

03.00 SERVICIOS 19398 1'950,a .01 Pasajes, Viáticos y Asignac. 600, 600,
.03 Movilidad local 300, 300,
.04 Atenciones Oficiales y Celebrac. 100, 100,
.09 Embalaje, Flete y Almacenaje 100, 100,
.15 Derechos de Aduana 300, 300,
.16 Publicaciones 130, 150,
.17 Impresiones 150, 1505
.26 Otros 250, 250,

TOTAL ACTIVIDAD 2'650, 1'950; 4'600,

* FINANCIAMIENTO : - INGRESOS POR TRANSF. : (TESORO PUBLICO) S/. 2'650»
Del Sector 13 : Educación 2'650,

- INGRESOS PROPIOS ; 1'950,
OP/JAF TOTAL: S/. 4'600,
UPP/JLF
lbg.



RESOLUCION No.

13

073-AD-85

Lima, JA deco... 1117AAA de 198..2.....

ANEXO No.08
08 : DIRECCION DE APOYO AL DEPORTISTA

(Analítico de Gastos)
(En Miles de Soles)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA INGRESOS POR INGRESOS TOTAL
TRANSF. T.P. PROPIOS

( BIENES 3'400, 3'400,
. 02 Racionamiento 90, 90,
.06 Materiales de Escritorio 1"100» 1"100,
.14 Materiales de Impresión ) 250,
¿49 mpresos y Suscripciones 250,
24 Enseres 200, 200,
E Repuestos 60, 60,
.24 Distintivos y Condecorac. 850, 850,
.26 Otros 600, 600,

03.00 SERVICIOS 1'600 1'600,
ep Pasajes, Viáticos y Asignac. 400, 400,
.03 Movilidad local 130, 130,
.04 Atenciones Oficiales y Celebrac. 90, 90,
¿47 Mantenimiento y Reparación 180, 180,
.14 Derechos Educativos 200, 200,
.17 Impresiones 150, 150,
.26 Otros 450, 450,

TOTAL ACTIVIDAD 3'400, 1'600; 5'000,

FINANCIAMIENTO : SOS POR TRANSF : (Tesoro Público) S/: 3400,
Del 13 - Educación 3'400,
INGRES PROPIO£ 1'600,

T-0 TAL S/. 5"000,OP/JAF
UPP/JLF
DG.



RESOLUCION No. 0073-40

Febrero

le Gastos)
Soles) ñSPECIFICA ING.TRAI

RTENTOA 51100

"

local
Mantenimiento y reparación
Tarifas por Servicios Públicos
Publicaciones
Impresiones
Encuadernación
Otros

NA BrROPTIOSNG._E

3!47
19
22
E43

1115
95
a
e3

pu

14

,259220,12430,
150,
050

TOTAL ACTIVIDAD

ANSF. 3 (ECOS PORESOS POR T

Del Sector 13 Educación
- INGRESOS "IOS 3
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RESOLUCION No. .073-40-85.........

Lia”der ianísAA de 198..5......

ANEXO No. 10
ACTIVIDI 001.10 : OFICINA REGIONAL DE LAMBAYEQUI

8 (Analítico de Gastos)
(En miles de soles)

02.00 BIENES 8'100,
.02 Racionamiento 120,
.03 Vestuario 500,
.06 Materiales de Escritorio 500,

e .08 Materiales Médicos y Medicinas 100,
.10 Materiales de Construcción 2'000,
«LL Materiales Eléctricos 1'000,
. 12 Materiales Sanitarios 700,
«14 Materiales de Impresión 100,
«16 Materiales Deportivos 800,
.18 Materiales de Limpieza 800,

E 19 Impresos y Suscripciones 400,
.20 Combustibles, Carburantes y Lubricantes 180,
na Herramientas 120,
ed Repuestos 120,E .24 Distintivos y Condecoraciones 60,
«20 Otros 600,

03.00 SERVICIOS 26'260,
01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones 1'000,
¿03 Movilidad local 60,
.04 Atenciones Oficiales y Celebraciones 10,
.05 Seguros Personales 100,
«09 Embalaje, Flete y Almacenaje 200,
EL Mantenimiento y Reparación 4'000,

2? ¿La Tasas de Servicios Públicos E 50,
' .13 Tarifas por Servicios Públicos 20'000,E Publicaciones

11 Impresiones
523 Judiciales y Notariales
.26 Otros

TOTAL ACTIVIDAD

FINANCIAMIENTO : INGRESOS POR TRANSF. (TESORO PUBLICO)
OP/JAF
UPP/JLF
lbg.



15-

07340285... a .. de 198...2.....

ACTIVID/ JOLLA > OEFICA PAL DE

(Analítico de Gastos)
(En miles de soles)

02.00 BIENES

ñ lacionamiento 60,
Pi .0 V uario 200

.06 lateriales de Escritorio 600,

.08 Materiales Médicos y Medicinas 50,
* .10 Materiales trucción 2'000,

«11 0,
á 1'300,5. 100,
. 1'000,
A 700,
2: 200,
.20 y Lubricantes 2

y y tas. In Herrami.
Repuestos
Distintivos y Condecoraciones
Otros

Nh

Ny

Sr

Y

Arrendamiento de Mueb
Judiciales y Notariales
Otros

es,
-

Pasaj aciones 350,
150,

( oraciones 40,
«09 Almacenaje 700,
» LL Mantenim ento y Reparación 7'*500,
113 arifas por Servicios Públicos 8'000,
.16 100,. «11 100,

9 Encuadernación e
o,
0

0
o -

FINANCIAMIENTO : INGRESOS
OP/JAF
UPP/JLF
lbg.



ACTIVIDAf

OP/JAF
UPP/JLF
lbg.

(Analítico de Gastos)
(En miles de soles)

Racionamiento
Vestuario

teriales de Escritorioteriales Médicos y MedicinasMateriáles de Construcción
Materiales Eléctricos
Materiales Sanitariosteriales de Impresiónterial Fotográficos y Fonotécnicos
Materiales Deportivoslateriales de Limpieza
Combustibles, Carburantes y Lubricantes
Herramientas
Repuestos
Distintivos y Condecoraciones
Otros
SERVICIOS

Pasajes, viáticos y
tovilidad local
Atenciones oficiales y celebraciones
mm Flete y Almacenaje
Mant nimiento y reparaciónTasas de Servicios Públicos
Tarifas por Servicios Públicos
Impresiones
Encuadernación
Z¿rrendamiento de Inmuebles
Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros
Judiciales y Notariales
Otros

asignaciones

TOTAL ACTIVIDAD

FUENTE DE RESOS POR

DE CAJAMARCA

(TESORO

17 Z

.. de 198...5.....

JU)

PUBLICO)



ACTIVIDA

oy
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0

1
4
E
d
1

OP/JAF
UP/JLF
lbg .

RESOLUCION No.>

(Analítico de Gastos)
(En Miles de Soles)

tacionamiento
Vestu ario
Materiales de Escritorio
Materiales Médicos y Medicinas

teriales de Construcción
Materiales Eléctricos
Materiales Sanitarios
Materiales de Impresión
Materiales Fotogréficos y Fonotécnicos
Materiales Deportivos
Material de mpieza
Impresos y Suscripcion
Combustibles, Carburantes y Lubricante
Herramientas
Repuestos
Otros

ERVICIOS

Pasajes, Viáticos y Asig
Movilidad local

balaje, fle
antenimiento y ración

Tasas de Servicios Públicos
Tarifas por Servicios Públicos

ublicaciones
npresiones
cuadernación

almacenaje

Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros
Judiciales Notariales
Otros

FINANCIAMIENTO : INGRES

1

ju

22m
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RESOLUCION No. 0973-40-85.
imaESOia: crisis TRORORONirecide

ANEXO No. 14
ACTIVID. 001. 14 :< OFICINA DEPARTAMENTAL DE TUMBES

Y (Analítico de Gastos)
RH (En Miles de Soles)

02.00 BIENES 4'695,
.02 Racionamiento
«03 Vestuario
.06 Materiales de Escritorio
.08 Materiales Médicos y Medicinas
410 Materiales de Construcción

y .11 Materiales Eléctricos
«E2 Materiales Sanitarios
.14 Materiales de Impresión
«19 Materiales Fotográficos y Fonotécnicos
.16 Materiales Deportivos
.18 Materiales de Limpieza
.19 Impresos y Suscripciones
.20 Combustibles, Carburantes y Lubricantes
.22 Herramientase! Repuestos$e .26 Otros

03.00 SERVICIOS

0L Pasajes, viáticos y asignaciones
.03 Movilidad local :

.09 Embalaje, Flete y AlmacenajeE Mantenimiento y reparación
12 Tasas de Servicios Públicos
LS Tarifas por Servicios Públicos
.17 Impresiones
21 Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros

Y «23 Judiciales y Notariales
+20 Otros

TOTAL ACTIVIDAD Ss

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : INGRESOS POR TRANSF. ( TESORO PUBLICO)

OP/JAF
UPP/JLF

bg.



RESOLUCION No. 073-AD-85EAERcalaia de 198....5....

ANEXO No. 15
: OFICINA REGIONAL DE ICA

,03

.08

» .11

¿1S

. 01
,03
.04
.09
Ed
¿ER
«13
, 16
11y ,19
ax

”.o
.26

(Analítico de Gastos)
(En Miles de Soles)

BIENES 411707

Racionamiento 60,
Vestuario 120,Materiales de Escritorio 400,
Materiales Médicos y Medicinas 20;
Materiales de Construcción 800,
Materiales Eléctricos 800,
Materiales Sanitarios 500,Materiales de Impresión 120,
Materiales Fotográficos y Fonotécnicos 20;Materiales Deportivos 400,
Materiales de Limpieza 200,
Impresos y Suscripciones 70,
Herramientas 80,
Repuestos 380,
Otros 500,
SERVICIOS 9'400,
Pasajes, viáticos y asignaciones 200,
Movilidad local 220,
Atenciones oficiales y celebraciones 55
Embalaje, flete y almacenaje : 120,
Mantenimiento y reparación 2'500,Tasas de Servicios Públicos 20,Tarifas de Servicios Públicos 6'000,Publicaciones 20,
Impresiones 80,Encuadernación 30,
Arrendamiento de muebles, equipos y otros 60,
Judiciales y notariales 30,
Otros : 115,

TOTAL ACTIVIDAD S/. 13"570,
FINANCIAMIENTO : INGRESOS POR TRANSFERENCIAS T.P.
OP/JAF
UP/JLF
lbg.



O DEL DEPORTE

de 198.

¡0
a ,

an0,90

22b0,
2.7o 610,

. Impresiones

.21 Arrendamiento de muebles, equipos y otrosJudicial notariales
Otros

(TESORO PUBLIC

/
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03.1

«01
09
.04
.09
». LL
LO
- 20
«10

9¿10
. 21
.23
.26

FINANCIAMIENTO :

| OP/JAF
| UPP/JLF

lbg.

O DEL DEPORTE

—á

ANEXO No.
: OFICINA DEPARTAMENTAL DE AYACUCH

(Analítico de Gastos)
(En Miles de Soles)

BIENES .

Racionamiento
Vestuario
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales deportivos
Materiales de limpieza
Impresos y suscripciones
Combustibles, carburantes y lucricantes
Herramientas
Repuestos
Otros

de Escritorio
Médicos y Medicinas
de Construcción
Eléctricos
Sanitarios
de Impresión
Fotográficos y Fonotécnicos

SERVICIOS

Pasajes, viáticos y asignaciones
Movilidad local
Atenciones Oficiales y Celebraciones
Embalaje, Flete y Almacenaje
Mantenimiento y reparación
Tarifas por Servicios Públicos
Publicaciones
Impresiones
Encuadernación
Arrendamientos de muebles,
Judiciales y Notariales
Otros

equipos y otrosl

TOTAL ACTIVIDADAE

200,3.IA45,
100,
95,
80,

4'795,
300,
90,

5,
90,

1'000,
3'000,

30,
80,
40,
70,

INGRESOS POR TRANSFERENCIAS (TESORO PUBLICO)
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DEPARTAMENTAL DE PASC

.
PpPpPO Roo

PS

pa

fa

pa

ps

pu

so

1090
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UN

da

.20

(Analítico de Gastos)
(En Miles de Soles)

BIENES 21540
Racionamiento 30,
Vestuario 60,
Materiales de Escritorio 300,
Materiales Médicos y Medicinas 2%
Materiales de Construcción 800,Materiales Eléctricos 180,Materiales Sanitarios 220,Materiales de Impresión 5Materiales Fotográficos y Fonotécnicos 20,
Materiales Deportivos 400,Materiales de Limpieza 200,
Impresos y Suscripciones 20,
Combustibles, Carburantes y Lubric. 40,
Herramientas 60,
Repuestos 60,
Otros 80,
SERVICIOS 2'380,
Pasajes, viáticos y asignaciones 165,
Movilidad local 90,
Atenciones oficiales y celebrac. 5,
Embalaje, Flete y Almacenaje 60,
Mantenimiento y reparación 1000.Tasas de Servicios Públicos 0,Tarifas por Servicios Públicos 600,
Publicaciones 20,Arrendamiento de Inmuebles 280,
Arrendamiento de muebles, equipos y otros 60,
Otros 380,

TOTAL ACTIVIDAD : S/. 49020,
FINANCIAMIENTO : INGRESOS POR TRANSF. (TESORO PUBLICO)

OP/JAF
UPP/JLF
Tbg .



.02 Racionamiento

.03 estuario0 Material
So : EOIyO lateria.

¡scritorio
os y Medicinas
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Sanitarios

Lubric.

03.00 SERVICIOS

.01
03
na.04
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«LL
«12
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17
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«21 miento de Muebles, Equipos y otros
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ACTIVIDAD

(TESORO



ACTIVIDAD

92.00
”»

«UL
03.U1UJ
nñ.U1VO
na.YO

.10+ EL
¿12
.14
.16

a.«Ló
«19
.20

2eb
.23
26

.01

.03

.04

.09
EL
«12
"23
+16
.17
¿19

>.b
' .26

FINANCIAMIENTO :

OFICINA REGIONAL DE AREQUIPA

(Analítico de Gastos)
(En Miles de Soles)

BIENES

Racionamiento
Vestuario
Materiales de Escritorio
Materiales Médicos y Medicinas
Materiales de Construcción
Matedales Eiéctricos
Materiales Sanitarios
Materiales de Impresión
Materiales Deportivos
Materiales Limpieza
Impresos y Suscripciones
Combustibles, Carburantes y Lubric.
Herramientas
Repuestos
Otros

de

SERVICIOS

Pasajes, Viáticos y Asignaciones
Movilidad local
Atenciones Oficiales y Celebrac.
Embalaje, Flete y AlamacenajeMantenimiento y Reparación
Tasas de Servicios Públicos
Tarifas por Servicios Públicos
Publicaciones
Impresiones
Encuadernación
Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros
Otros

TOTAL ACTIVIDAD :

INGRESOS POR TRANSF. (TESORO PUBLICO)

OP/JAF
UPP/JLF
lbg.
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Lima, A ades: messANI AA de 198...5.....

ANEXO_N? 23

ACTIVIDAD 001,23 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE TACNA

e (ANALITICO DE GASTOS)
(en miles de soles)

02,00 BIENES 10!950,
02,02 Racionamiento 70,
02,03 Vestuario 700,
02,06 Materiales de Escritorio 600,
02,08 Materiales Médicos y Medicinas 180,
02,10 Materiales de Contrucción 3'000,

* 02,11 Materiales Eléctricos 1'200,
02,12 Materiales Sanitarios 900,
02,14 Materiales de Impresión 60,
02,15 Mater, Fotográficos y Fonotécnicos 120,
02,16 Materiales Deportivos 1'800,
02,18 Materiales de Limpieza 900,
02,19 Impresos y Suscripciones 200,
02,22 Herramientas 500,
02,24 Distintivos y Condecoraciones 120,

e 02,26 Otros 600,

03,00 SERVICIOS 13'790,
03,01 Pásajes, Viáticos y Asognaciones (Comisión de Servicios) 462,
03,03 Movilidad Local 250, |

03,04 Atenciones Oficiales y Celebracion, 38,
03,09 Embalaje Flete y Almacenaje 120, |

03,11 Mantenimiento y Reparación 51400,
03,12 Tasas de Servicios Públicos 2'200, 1

03.13 Tarifas por Servicios Públicos 41700,
03,16 Publicaciones 100,
03,17 Impresiones 50,

se 03,19 Encuadernación 30,
03.23 Judiciales y Notariales 9,
03,26 Otros 350,

TOTAL ACTIVIDAD 24740,



02,00
02.02
02,03
02,06
02.08
02.10
02,11
02.12
02,14
02.16
02.18
02.19
02,20
02.22
02.23
02.26

03,00
03,01
03.03
03.04
03.09
03,11
03,1 3
03,16
03.17
03.19
03.21
03.23

DEPORTE

+ OFICINA REGIONAL DEL CUSCO
(ANALITICO DE GASTOS)
(en miles de soles)

BIENES

Racionamiento
Vestuario
Materiales de Escritorio
Materiales Médicos y Medicinas
Materiales de Construcción
Materiales Eléctricos
Materiales Sanitarios
Materiales de Impresión
Materiales Deportivos
Materiales de Limpieza
Impresos y Suscripciones
Combustibles Carburantes y Lubri,
Herramientas
Repuestos
Otros

SERVICIOS

Pasajes, Viáticos y Asbgnaciones (Comisión de Servicios)
Movilidad Local
Atenciones Oficiales y Celebracion,
Embalaje Flete y Almacenaje
Mantenimiento y Reparación
Tarifas por Servicios Públicos
Publicaciones
Impresiones
Encuadernación
Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros
Judiciales y Notariales
Otros

TOTAL ACTIVIDAD : S/.

7'790,
120,
450,
500,

,
3'000,

500,
500,
120,
800,
250,
120,
500,

90,
550,
250,

111820,
370,
180,
10,

120,
5'000,
5000,

120,
130,
50,

120,
220,
500,

192610,



02,00
02,02
02,03
02,06
02,08
02,10
02,11
02,12
02,14
02,15
02,16
02,18
02,19
02,20
02,22
02,23
02,26

03,00
03.01
03.03
03.04
03.09
03,11
03,12
03.13
03.16
03.17
03,19
03,21
03.23
03.26

ANEXO _N* 25

5

: OFICINA DEPARTAMENTAL DE MADRE DE DIOS
(ANALITICO DE GASTOS)
(en miles de soles)

BIENES

Racionamiento
Vestuario
Materiales de Escritorio
Materiales Médicos y Medicinas
Materiales de Construcción
Materiales Eléctricos
Materiales Sanitarios
Materiales de Impresión
Mater, Fotográficos y Fonotécnicos
Materiales Deportivos
Materiales de Limpieza
Impresos y Suscripciones
Combustibles Carburantes y Lubri,
Herramientas
Repuestos
Otros

SERVICIOS

Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Comisión de Servicios)
Movilidad Local
Atenciones Oficiales y Celebraciones
Embalaje Flete y Almacenaje
Mantenimiento y Reparación
Tasas de Servicios Públicos
Tarifas por Servicios Públicos
Publixaciones
Impresiones
Encuadernación
Arrendamientos de Muebles, Equipos y Otros
Judiciales y Notariales
Otros

TOTAL ACTIVIDAD :  S/,

21660,



ANEXO_N? 26

ACTIVIDAD : OFICINA DEPARTAMENTAL DE APURIMAC

02,00
02,02
02,03
02,06
02,08
02,10
02,11
02,12
02,14
02,15
02,16
02,18
02,19
02,20
02,22
02,23
02.26

03,00
03.01
03.03
03,04
03.09
03.11
03,12
03,13
03.16
03.17
03,20
03.23
03.26

(ANALITICO DE GASTOS)
(en miles de soles)

BIENES

Racionamiento
Vestuario
Materiales de Escritorio
Materiales Médicos y Medicinas
Materiales de Constucción
Materiales Eléctricos
Materiales Sanitarios
Materiales de Impresión
Mater. Fotográficos y Fonotécnicos
Materiales Deportivos
Materiales de Limpieza
Impresos y Suscripciones
Combustibles Carburantes y Lubri
Herramientas
Repuestos
Otros

SERVICIOS

Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Comisión de Servicios)
Movilidad Local
Atenciones Oficiales y Celebracion.
Embalaje Flete y Almacenaje
Mantenimiento y Reparación
Tasas de Servicios Públicos
Tarifas por Servicios Públicos
Publicaciones
Impresiones
Arrendamiento de Inmuebles
Judiciales y Notariales
Otros

TOTAL ACTIVIDAD : Ss/.

3'850,
30,

350,
Lo,

11500,
250,
250,
60,
20,

150,
20,

120,

60,
150,

3090,
265,
60,

11300,
20;

900,

60,
200,

,
120,

61210,

ye
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'ESOLUCION No.  073-A0-85

Lima, ..14....de.. Febrero de 1985

ANEXO_N* 27

01427 : OFICINA REGIONAL DE LORETO
(ANALIUTICO DE GASTOS)
(en miles de soles)

ACTIVI
AN

TOTAL ACTIVIDAD : S/, 12

02,00 BIEÑES 3'960,
02,02 Racionamiento 20,
02,03 Vestuario o 120,
02,06 Materiales de Escritorio 400,
02,08 Materiales Médicos y Medicinas 20,
02,10 Materiales de Construcción 700,
02,11 Materiales Eléctricos 500,

e 02,12 Materiales Sanitarios 400,
02,14 Materiales de Impresión”

— 70,
02,15 Mater. Fotográficos y Fonotécnicos 20,
02,16 Materiales Deportivos 700,
02,18 Materiales de Limpieza 400,
02,19 Impresos y Suscripciones 30,
02,20 Combustibles Carburantes y Lubr, 80,
02,22 Herramientas 50,
02,23 Repuestos 50,
02,26. Otros 400,o 03,00 SERVICIOS - - - - 9'660;
03,01 Pásajes, Viáticos y Asognaciones (Comisión de Servicios) m5,
03,03 Movilidad Local 100,
03,04 Atenciones Oficiales y Célebracio. 5,
03,09 Embalaje Flete y Almacenaje 70,
03,11 Mantenimiento y Reparación 3'000,
03,12 Tasas de Servicios Públicos * 50,
03,13 Tarifas por Servicios Públicos 51860,
03,16 Publicaciones 20,
03,17 Impresiones 20,
03,19 Encuadernación 20,

FE 03,23 Judiciales y Notariales 20,
03,26 Otros 80,
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OLUCION No. 0973-40-85

Lima, ..14.de.. Febrero de 198.5

ANEXO_N* 28

ACTIVIDAD OFICINA DEPARTAMENTAL DE SAN MARTIN
(ANALITICO DE GASTOS)

o (en miles de soles)

02,00 Bl 31210,
02,02 Racionamiento 80,
02,03 Vestuario - 9,
02,06 Materiales de Escritorio 350,
02,08 Materiales Médicos y Medicinas 60,
02,10 Materiales de Construcción 750,
02,11 Materiales Eléctricos 300,

pe 02,12 Materiales Sanitarios 300,
02,14 Materiales de Impresión 70,
02,15 Mater, Fotográficos y Fonotécni cos 20,
02,16 Materiales Deportivos 600,
02,18 Materiales de Limpieza 200,
02,19 Impresos y Suscripciones 30,
02,20 Combustibles Carburantes y Lubri, 120,
02,22 Hergamientas 60,
02,23 Repuestos 60,

o 02,26 Otros 120,

03,00 SERVICIOS y 3'950,
03,01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones 220,
03,03 Movilidad Local 60,
03,04 Atenciones Oficiales y Celebraciones 10,
03,09 Embalaje Flete y Almacenaje 1205
03,11 Mantenimiento y Reparación 1'800,
03,12 Tasas de Servicios Públicos 30,
03,13 Tarifas por Servicios Públicos 11000,
03,16 Publicaciones ko,
03,17 Impresiones 40,

de 03.19 Encuadernación Lo,
03,20 Arrendamiento de Inmuebles 350,
03,21 Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros 70,
03,23 Judiciales y Notariales 20,
03,26 Otros 150,

TOTAL ACTIVIDAD : Sh 7'160,



OLUCION No.  073-A0-85

Lima, 14.de. Febrero de 198.5.
ANEXO _N? 2

OFICINA DEPARTAMENTAL DE UCAYALI
(ANALITICO DE GASTOS)

(en miles de soles)

02,02 Racionamiento 30,
02,03 Vestuario : 60,
02,06 Materiales de Escritorio 380,
02,08 Materiales Médicos y Medicinas 30,
02,10 Materiales de Construcción 2500,
02,11 Materiales Eléctricos 120,
02,12 Materáales Sanitarios 180,

y 02,14 Materiales de Impresión 20,
02,16 Materiales Deportivos 600,
02,18 Materiales de Limpieza 100,
02,19 Impresos y Suscripciones 50,
02,20 Combustibles Carburantes y Lubri, 80,
02,22 Herramientas 60,
02,23 Repuestos 60,
02,26 Otros 80,

o 03,00 SERVICIOS - - 21950,
03,01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Comisión de Servicios) 270,
03,03 Movilidad Local 70,
03,04 Atenciones Oficiales y Celebracion. 10,
03,09 Embalaje Flete y Almacenaje 1420,
03,11 Mantenimiento y Reparación 1'400,
03.13 Tarifas por Servicios Públicos 500,
03,16 Publicaciones 30,
03.17 Impresiones

:

>

03,21 Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros 120,
03,23 Judiciales y Notariales 20,

Otros

TOTAL ACTIVIDAD : Sh 71300
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AS'BESOLUCION No.  073-AD-85

Limo, 14....de.. Febrero de 198.5

ANEXO__N” 39

O : OFICINA REGIONAL DE PUNO
(ANALITICO DE GASTOS)
(en miles de soles)

ACTUVIDAD/ 00

02,00 BIENES 51220,
02,02 Racionamiento 30,
02,03 Vestuario 120,
02,06 Materiales de Escritorio 350,
02,08 Materiales Médicos y Medicinas e
02,10 Materiales de Construcción 2'000,
02,11 Materiales Eléctricos 900,

de 02,12 Materiales Sanitarios 400,
02,14 Materiales de Impresión 90,
02,16 Materiales Deportivos 450,
02,18 Materiales de Limpieza 250,
02,20 Combustibles Carburantes Y Lubri, 250,
02,22 Herramientas 120,
02,23 Repuestos 100,
02,26 Otros 120,

03,00 SERVICIOS 6'950,2 03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Comisión de Servicios) 315,
03,03 Movilidad Local 70,
03,04 Atenciones Oficiales y Celebraciones 5,
03,09 Embalaje Flete y Almacenaje 140,
03,11 Mantenimiento y Reparación 3'500,
03,12 Tasas de Servicios Públicos - 20,
03,13 Tarifas por Servicios Públicos 2!500,
03,16 Publicaciones 60,
03.17 Impresiones 60,
03,19 Encuadernación - 30,
03,21 Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros 60,
03,23 Judiciales y Notariales LO,

aj 03,26 Otros 150,

TOTAL ACTIVIDAD : S/. 121170,



ACTIVIDAD 00

02,00

02,02
02,03
02,06
02,08
02,10
02.11
02.12
02,14
02.15
02,16
02,18
02,19
02,20
02,22
02.23
02,24
02.26

03,00
03,01
03,03
03,014
03.09
03,11
03,12
03.13
03,16
03.17
03,20
03,26

Febrero
ANEXO N? 31

1. : OFICINA REGIONAL DE LA LIBERTAD
(ANALITICO DE GASTOS)

U (en miles de soles)

BIENES

Racionamiento
Vestuario
Materiales de Escritorio
Materiales Médicos y Medicinas
Materiales de Construcción
Materiales Elécticos
Materiales Sanitarios
Materiales de Impresión
Mater. Fotográficos y Fonotécnisos
Materiales Deportivos
Materiales de Limpieza
Impresos y Suscripciones
Combustibles Carburantes y Lubri,
Herramientas
Repuestos
Distintivos y Condecoraciones
Otros

SERVICIOS

Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Comisión de Servicios)
Movilidad Loca!
Atenciones Oficiales y Celebracion,
Embalaje Flete y Almacenaje
Mantenimiento y Reparación
Tasas de Servicios Públicos
Tarifas por Servicios Públicos
Publicaciones
Impresiones
Arrendamiento de Inmuebles
Otros

Total Actividad ; s/.

35 /

101855,

15,
150,
650,
60,

5'500,
900,
900,;
200,
100,
600,
500,
100,
180,
150,
250,
100,
200,

161240,
180,
60,
60,

100,
1,1000;

100,
9000,

,
100;

21160,
100,

271095, /



02,00
02,02
02,03
02.06
02,08
02,10
02,11
02,12
02,14
02,15
02.16
02,18
02.19
02,20
02,22
02.23
02,24
02,26

03,00
03,01
03.03
03,04
03.09
03,11
03,12
03.13
03.16
03.17
03,20
03,21
03.23

37

Lima, ...1.4..de..............LOÓMeMO.......ommomom de 198..5......
ANEXO N? 32

NX

ACTIVIDAD $o1.32 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE ANCASH
' (ANALITICO DE GASTOS)

(en miles de soles)
BIENES 10170,
Racionamiento 60,
Vestuario 80,
Materiales de Escritorio 100,
Materiales Médicos y Medicinas 20,
Materiales de Construcción dodo?Materiales Eléctrixos 1000,
Materiales Sanitarios 650,
Materiales de Impresión 250,
Mater. Fotográficos y Fonotécnieos 30,
Materiales Deportivos 650,
Materiales de Limpieza 650,
Impresos y Suscripciones 40,
Combustibles Carburantes y Lubri, 600,
Herramientas 100,
Repuestos

E 120,
Distintivos y Condecoraciones 70,
Otros 450,

SERVICIOS e 12'180,
Pásajes, Viáticos y Asignaciones (Comisión de Servicios) 395,
Movilidad Local 60,
Atenciones Oficiales y Celebraciones 35,
Embalaje Flete y Almacenaje 80,
Mantenimiento y Reparación 6'200,
Tasas de Servicios Públicos 50,
Tarifas por Servicios Públicos 3'500,
Publicaciones 280,
Impresiones 150,
Arrendamiento de Inmuebles 1'500,
Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros 50,
Judiciales y Notariales 30,
Otros 150,03,26

TOTAL AETIVIDAD : Ss/. 22!650,



NODEL DEPORTE

pa) ¿Y

Lima, 14 000ccO M9 85
ANEXO _N?

ACTIVÍDAD 001,33 3 OFICINA DE LA PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

eS Y (ANALÍTICO DE GASTOS)

(en miles de soles)

02,00 BIENES - 2'260,
02,06 Materiales de Escritorio 375,
02,08 Materiales Médicos y Medicinas 30,
02,10 Materiales de Construcción 550,* 02,11 Materiales Eléctricos 100,
02,12 Materiales Sanitarios 100,
02,14 Materiales de Impresión 100,
02,16 Materiales Deportivos 625,
02,18 Materiales de Limpieza 220,
02,19 Impresos y Suscripciones 20,
02,22 Herramientas 60,
02,26 Otros 80,

o 03,00 SERVICIOS 3'150,
03,03 Movilidad Local 140,
03,04 Atenciones Oficiales y Celebraciones 5,
03,09 Embalaje Flete y Almacenaje 20,
03,11 Mantenimiento y Reparación 1'800,
03.13 Tarifas por Servicios Públicos 700,
03,16 Publicaciones 20,
03,17 Impresiones 100,
03,21 Arrendamientos de Muebles, Equipos y Otros 180,
03,23 Judiciales y Notariales 20,

Otros 165,

TOTAL ACTIVIDAD : S/. 5'410


